РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцать третья сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020 № 51

с. Солонешное

О внесении изменений в Положение о порядке

осуществления муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края,

утвержденного решением Солонешенского районного

Совета народных депутатов от 12.09.2018 № 24

        Рассмотрев протест прокуратуры Солонешенского района Алтайского края

на решение Солонешенского районного Совета народных депутатов

Алтайского края от 12.09.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края», в целях

приведения в соответствие с постановлением Администрации Алтайского края

от 02.09.2015 №349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального

земельного контроля на территории Алтайского края» (с учетом изменений от

17.09.2020), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Солонешенский район

Алтайского края, Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края, утвержденного решением

Солонешенского районного Совета народных депутатов от 12.09.2018 № 24.

Пункт 4.1 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«-осуществлять иные права, предусмотренные законодательством

Российской Федерации»;

пункт 4.2. Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«-исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством

Российской Федерации».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Солонешенского района Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных депутатов

по бюджету вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.).

Глава района                                                                                       В.Г. Горбачев

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=29CD0CCF-ACAC-4DCD-9651-97A64878FA75
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=29CD0CCF-ACAC-4DCD-9651-97A64878FA75
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007